

امام جمعه کیش:

هدف دشمنان آسیب رساندن به وحدت مسلمانان است



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در خطبه‌های نماز جمعه گفت: حمله به روحانیون در حرم مطهر رضوی، وحدت امت اسلامی را هدف قرار داده است. به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به حمله به سه روحانی در حرم مطهر امام رضا گفت: چگونگی حادثه، محل حادثه و افرادی که ترور شدند قابل تحلیل است و دشمنان امت اسلامی از این گونه حوادث، اهداف خاصی را دنبال می‌کنند. امام جمعه کیش افزود: آستان مقدس معصومین، مورد احترام همه مسلمانان و پیروان همه ادیان آسمانی است و مسلمانان جهان چنین حوادثی را محکوم می‌کنند. وی افزود: دشمنان با این اعمال شرم آور، اهداف خاصی را دنبال می‌کنند و در ماه مبارک رمضان که افکار جهان اسلام به مسائل قدس و فلسطین معطوف می‌شود، دشمنان قصد دارند افکار مسلمانان را منحرف کنند و بنابراین باید اهداف دشمنان را بشناسیم و در دام دشمن گرفتار نشویم. حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به شهادت شهید اصلاتی در حرم مطهر رضوی اظهار داشت: این روحانی شهید، همیشه در کنار مردم بود و در حاشیه شهر مشهد به کارهای تبلیغی مشغول بود، اما دشمنان و وحدت امت اسلامی، او را به شهادت رساندند. امام جمعه کیش با تأکید بر استفاده از فرصت‌های ماه مبارک رمضان گفت: مردم کیش اعتقاد عمیقی به آموزه‌های دینی و معارف اسلامی دارند و در ماه مبارک رمضان، نماز جماعت در همه بازارهای کیش اقامه و سفره افطاری نیز برای روزه داران گسترده می‌شود.

نشست سرمایه گذاران داخلی با دبیر شورایی عالی مناطق آزاد جهت بررسی راهکارهای تولید دانش بنیان و اشتغالزایی



اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در جمع سرمایه گذاران مطرح کشور از آنها برای راه اندازی تولیدات و ارائه خدمات در مناطق آزاد کشور دعوت بعمل آورد.

به گزارش اقتصاد کیش سعید محمد در این نشست که با هماهنگی اتاق بازرگانی ایران در محل دبیرخانه شورایی عالی برگزار شد با تأکید بر ارائه فرصت‌های سرمایه گذاری در مناطق آزاد و آشنایی با ظرفیت‌ها توانمندی‌های سرمایه گذاران حاضر گفت: تمام تلاش مجموعه دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد این است تا موانع سرمایه گذاری از میان برداشته شود و از سوی دیگر نیز با مطرح کردن مباحث و چالش‌های مربوط به مناطق آزاد در بدنه دولت، تلاش می‌شود تا مشکلات در این حوزه حل و فصل شود. وی افزود: در کشور ما موانع برای تولیدکنندگان زیاد است و به همین علت بود که سال گذشته از سوی مقام معظم رهبری (مدظله) سال رفع موانع تولید نام گذاری شد که کاملاً منطبق با شرایط بود زیرا برخی از سرمایه گذاران به این نتیجه رسیده اند که اگر پول خود را در کشورهای دیگر سرمایه گذاری کنند به مراتب با چالش‌های کمتری مواجه هستند تا بخواهند در داخل ایران سرمایه گذاری کنند و به همین علت رفع موانع تولید به صورت جدی تر در دستور کار قرار گرفت. مشاور رییس جمهور ادامه داد: متأسفانه قوانین در گذشته وضع شده است که کار تولید را سخت کرده و زمان زیادی از ما می‌گیرد تا بتوانیم این موارد را اصلاح کنیم و مجدداً مجبور هستیم به تبیین فلسفه وجودی مناطق آزاد بپردازیم تا قوانین خاص وضع نشود. همین امر نیز به علت ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده که از ماه ابلاغ شده است با مشکلات متعددی مواجه شده ایم و به همین علت در ستاد اقتصادی دولت از رئیس محترم جمهوری درخواست شد تا این ابلاغ متوقف شود و در جلسه سران قوای این خواسته مطرح شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان: در سوخت رسانی نوری به جزیره کیش مشکلی نداشتیم

اقتصاد کیش - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان گفت: تا مین سوخت کیشوندان و مسافران از طریق مجاری عرضه سوخت در ایام تعطیلات نوروز بدون هیچ مشکلی انجام شد. فضل الله اکبری در زمینه حمل و تأمین به موقع سوخت به جزیره کیش در زمینه تخصصی و تحویل سوخت به مصرف کنندگان، افزود: در سال جاری به علت افزایش چشمگیر ورود مهمانان نوروزی به جزیره کیش، خدمات رسانی در بسیاری از بخش‌های خدماتی از جمله تأمین آب آشامیدنی، اسکان مسافرین و بخش فاضلاب و ... با مشکل مواجه شد. وی اظهار کرد: این در حالی بود که تأمین سوخت کیشوندان و مسافرین از طریق مجاری عرضه سوخت، تخصصی و تأمین سوخت بخش تفریحات دریایی و کلبه‌های تفریحی، تأمین سوخت بیش از ۱۲۵۰ فروند هواپیمای مسافری در مدت ۲۵ روز تعطیلات نوروزی (۲۵ اسفند تا پایان روز جاری)، حمل و تحویل مقدار یک میلیون لیتر سوخت نفتگاز برای مصرف نیروگاه جنوب (ماهتاب) کیش، تأمین سوخت نیروگاهی شرکت آب و برق کیش و همزمان تخصیص و تحویل سوخت به سایر مصرف کنندگان اعم از هتل‌ها و مراکز پذیرایی، نانوايي، صنایع و پروژه های عمرانی که در ایام عید فعال بودند به صورت مستمر و به موقع و بی وقفه توسط همکاران سخت کوش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان به انجام رسید. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان در پایان بیان کرد: این در حالی است که مصرف سوخت در ایام تعطیلات نوروزی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در همه بخش‌های مصرفی با افزایش ۳۰ درصدی و بیشتر مواجه بوده است.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد عنوان کرد:

طرح تقاضای توقف ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - دبیر شورایی عالی مناطق آزاد گفت: به علت ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده با مشکلات متعددی مواجه شده ایم و به همین علت در ستاد اقتصادی دولت از رئیس جمهور درخواست شد تا این ابلاغ متوقف و در جلسه سران قوای این خواسته مطرح شود.



ایران سرمایه گذاری کنند و به همین علت رفع موانع تولید به صورت جدی تر در دستور کار قرار گرفت. مشاور رییس جمهور ادامه داد: متأسفانه قوانین در گذشته وضع شده است که کار تولید را سخت کرده و زمان زیادی از ما می‌گیرد تا بتوانیم این موارد را اصلاح کنیم و مجدداً مجبور هستیم به تبیین فلسفه وجودی مناطق آزاد بپردازیم تا قوانین خاص وضع نشود. همین امر نیز به علت ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده که از دی ماه ابلاغ شده است با مشکلات متعددی مواجه شده ایم و به همین علت در ستاد اقتصادی دولت از رئیس جمهور درخواست شد تا این ابلاغ متوقف شود و در جلسه سران قوای این خواسته مطرح شود. سعید محمد اظهار داشت: وجود مدیریت متمرکز در مناطق آزادی مثل کشور امارات و ثبات مدیریت ۴۰ ساله در این منطقه، از رموز شکوفایی آن مناطق است که در ایران نیز قانونگذار در ماده ۶۵ قانون احکام دائمی بر نامه توسعه کشور در مناطق آزاد به درستی آن را مصوب کرده است و ما مصمم هستیم تا این قانون مصوب مغفول مانده اجرایی کرده و گره اصلی مناطق آزاد کشور را باز کنیم.

از میان برداشته شود و از سوی دیگر نیز با مطرح کردن مباحث و چالش‌های مربوط به مناطق آزاد در بدنه دولت، تلاش می‌شود تا مشکلات در این حوزه حل و فصل شود. وی افزود: در کشور ما موانع برای تولیدکنندگان زیاد است و به همین علت بود که سال گذشته از سوی مقام معظم رهبری (مدظله) سال رفع موانع تولید نام گذاری شد که کاملاً منطبق با شرایط بود زیرا برخی سرمایه گذاران به این نتیجه رسیده اند که اگر پول خود را در کشورهای دیگر سرمایه گذاری کنند به مراتب با چالش‌های کمتری مواجه هستند تا بخواهند در داخل شورایی عالی مناطق آزاد این است تا موانع سرمایه گذاری

مدیر خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

افزایش ۴۰ درصدی پسماندهای شهری در جزیره کیش



تن بود که در تعطیلات نوروزی به حدود ۲۰۰ تن در روز افزایش یافته است.

اقتصاد کیش - مدیر خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش از افزایش ۴۰ درصدی پسماندهای تولیدی و تلاش برای پردازش سریع آن با هدف حفظ آراستگی شهری خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش فرامرز فرجی مدیر خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره در ایام تعطیلات نوروزی و با ورود تعداد زیادی گردشگر شاهد افزایش ۴۰ درصدی انواع پسماند در سطح جزیره کیش بودیم اظهار داشت: عوامل حوزه امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات با هدف حفظ نظافت و پیشگیری از بوی نامطبوع با تلاش شبانه روزی این حجم وسیع از زباله را بسرعت جمع آوری نمودند که در سایت بازیافت کیش نیز مراحل مدیریت و پردازش پسماند انجام شد.

به گفته فرجی بیش از این میزان تولید زباله روزانه ۱۴۵

امام جمعه اهل سنت کیش:

وحدت امت اسلامی با اقدام دشمنان از بین نمی‌رود



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت جزیره کیش گفت: وحدت امت اسلامی همواره یکی از نقاط قوت پایداری این دین است که با اقدام‌های تکفیری و تروریستی از بین نمی‌رود. شیخ یعقوب شمس در خطبه‌های نماز جمعه اهل سنت جزیره کیش با اشاره به اقدام تروریستی و تکفیری مشهد مقدس اظهار داشت: این اقدام برای خدشه وارد کردن به وحدت امت اسلامی از سوی دشمنان برنامه ریزی شده است. وی اضافه کرد: وحدت و یکپارچگی امت اسلامی با هیچ کلام از اقدام‌های تکفیری نه تنها از بین نمی‌رود بلکه با هوشیاری مردم مسلمان جهان تقویت می‌شود و جامعه اهل سنت با محکوم کردن این اقدام تکفیری و تروریستی خواستار برخورد با عوامل این اقدام هستند.

امام جمعه کیش همچنین با اشاره به اقدامات انجام یافته از سوی ستاد جزیره کیش از جمله شرکت عمران، آب خدمات و فرماندهی انتظامی جزیره در ارائه خدمات به مسافران اظهار داشت: با وجود همه مشکلات خدمات انجام یافته در این مدت نمره قابل قبولی دارد.

رییس پلیس راهور کیش:

حدود نیمی از موتور سیکل‌های کیش ساماندهی شد



اقتصاد کیش - رییس پلیس راهور کیش گفت: از ابتدای طرح پلاک گذاری تا کنون حدود نیمی از موتور سیکل‌های شارژی این جزیره ساماندهی شده است. سرهنگ مهدی توانگر اظهار داشت: ساماندهی موتور سیکل‌های شارژی در این جزیره از آبان ماه شروع شده و تا کنون بیش از سه هزار دستگاه پلاک گذاری شده است. وی با بیان اینکه پیش بینی می‌شود این تعداد حدود نیمی از دستگاه‌های موجود در جزیره کیش باشد اضافه کرد: این طرح با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی و شرکت عمران، آب و خدمات در راستای قانونمند شدن فعالیت این دستگاه‌ها به مرحله اجرا در آمده و در فاز شامل پلاک گذاری و مرحله دوم شامل برخورد با متخلفان به ویژه دستگاه‌های فاقد پلاک است.

توانگر یادآور شد: مرحله دوم این طرح اواخر ماه مبارک رمضان پس از تشکیل شورای ترافیک اجراء می‌شود که در آن برای برخورد با موتور سیکل‌های بدون پلاک، واردات موتور سیکل‌ها و سایر اقدامات طرح تصمیم گیری می‌شود.

وی افزود: توصیه می‌شود کیشوندان دارای موتور سیکل از فرصت باقی مانده برای پلاک گذاری این وسیله نقلیه خود استفاده کرده و در طرح ساماندهی مشارکت کنند. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش همچنین یادآور شد: بسیاری از تخلفات رانندگی موتور سیکل‌ها پس از پلاک گذاری و شاستنامه دار شدن این دستگاه‌ها به خودی خود حذف می‌شود چرا که به علت داشتن پلاک ثبت و اعمال تخلفات، راکبان بیشتر قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت می‌کنند.

سرهنگ توانگر با بیان اینکه بخش اعظمی از تصادف‌های جرحی جزیره به موتور سیکل‌ها و راکبان آن باز می‌گردد که عمده دلایل آن عدم تعادل، حرکت‌های ماریج و خلاف جهت و رعایت نکردن برخی دیگر از قوانین راهنمایی و رانندگی است گفت: به همین دلیل انتظار داریم راکبان موتور سیکل استفاده از کلاه ایمنی، سرعت مجاز و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی را برای حفظ ایمنی خود در دستور کار قرار دهند.

وی همچنین از نوبت دهی اینترنتی پلاک گذاری موتور سیکل‌ها در این جزیره خبر داد و افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی <https://traffic.kish.ir> نسبت به دریافت نوبت اقدام کنند.

مراجعه کنندگان به مرکز ساماندهی باید اصل و کپی مدارکی همچون کارت ملی، شناسنامه، سند موتور سیکل، بیمه نامه شخص ثالث موتور سیکل، فرم بازرگانه احراز سکونت در جزیره کیش (کارت کیشوندی، سند اجاره نامه، نامه از محل کار یا تدریس فرزندان) را به همراه داشته باشند.

با حکم وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت:

انتصاب مدیر کل جدید راه و شهرسازی هرمزگان

اقتصاد کیش - با حکم وزیر راه و شهرسازی، عباس کمالی به عنوان مدیر کل جدید راه و شهرسازی استان هرمزگان منصوب شد. رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی طی حکمی عباس کمالی که پیش از این معاون اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان بود را به سمت مدیر کل راه و شهرسازی این استان منصوب کرد.

پیش از کمالی آرش رضایی سکندار مدیریت راه و شهرسازی استان هرمزگان بود.

جهت دریافت آخرین اخبار

ورویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۳۲۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی وبلاهای مروراید - بالای بانک سینا - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایند.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
 - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.
- شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
- با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادت سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه